
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.06.2024           № 439
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 07.07.2021 № 502

В соответствии со статьей 8 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ 
«Об административных правонарушениях», областным законом от 
31.03.2014 № 524-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований Новгородской области отдельными 
государственными полномочиями Новгородской области в сфере 
административных правонарушений",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 07.07.2021 № 502 «Об утверждении Перечня 
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных областным законом 
от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»» (далее – 
Перечень) изменения, изложив Перечень в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ 
ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, 

ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЯМИ 2-1, 3-1 – 3-14, 3-16, 3-18, 3-19 
ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА ОТ 01.02.2016 № 914-ОЗ "ОБ 

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ"

1. Первый заместитель Главы Администрации, заместитель Главы 
Администрации;



Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 06.06.2024 12:18
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Управляющий Делами Администрации муниципального округа;
3. Председатель комитета Администрации муниципального округа;
4. Заместитель председателя комитета Администрации 

муниципального округа;
5. Начальник (заведующий) отдела Администрации муниципального 

округа;
6. Глава территориального отдела;
7. Заместитель Главы территориального отдела;
8. Главный специалист;
9. Ведущий специалист».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 

ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров

                                         


